
 

 

 

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

  

от 13.05.2021 № 606 

г. Богданович 

 

 

Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по реализации си-

стемы персонифицированного финансирования дополнительного образования 

детей в городском округе Богданович на 2021 год 

 

 

В целях увеличения охвата детей в возрасте от 5 до 18 лет на территории город-

ского округа Богданович дополнительным образованием с использованием сертифи-

катов ПФДО, руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить План мероприятий («дорожную карту») по реализации системы 

персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в го-

родском округе Богданович на 2021 год. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского 

округа Богданович. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на дирек-

тора Муниципального казенного учреждения «Управление образования городского 

округа Богданович» Горобец К.В. 

 

 

 

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов 


